
ASOCIACIJA „KURŠĖNŲ MIESTO VVG“ VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO  

 PROTOKOLAS 

 

2024 m. balandžio 5 Nr. 1 

Kuršėnai 

 

Posėdis įvyko 2024-04-05  16:00 val. 

Posėdžio pirmininkė – Evaldas Gudas 

Posėdžio sekretorė - Kristina Duseikaitė-Pekštienė 

Dalyvauja:  Joneta Filinskė, Rasa Salygienė, Kristina Duseikaitė-Pekštienė, Giedrė Karkalienė 

(dalyvių registracijos sąrašas). 

Apie susirinkimą kiekvienam nariui buvo pranešta išsiunčiant pranešimą el. paštu. Susirinkimą 

sušaukė asociacijos vadovas, vadovaujantis įstatų 35 punktu.  Asociacijoje yra 9 nariai. Susirinkime 

dalyvauja 5 nariai. Kvorumas yra. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl 2023 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

2. Dėl 2023 m. finansinių ataskaitų patvirtinimo.   

 

1. SVARSTYTA. 2023 m. veiklos ataskaitos patvirtinimas. 

Asociacijos vadovė Kristina Duseikaitė-Pekštienė pristatė 2023 m. veiklos ataskaitą. 

NUTARTA. Patvirtinti  2023 m. veiklos ataskaitą. 

 

BALSAVO: Už-5 balsai, Prieš-0, Susilaikė-0  

 

2. SVARSTYTA. 2023 m. finansinių ataskaitų patvirtinimas. 

Asociacijos vadovė Kristina Duseikaitė-Pekštienė pristatė 2023 m. finansines ataskaitas. 

NUTARTA. Patvirtinti  2023 m. finansines ataskaitas. 

 

BALSAVO: Už-5 balsai, Prieš-0, Susilaikė-0  

 

 

 
 

Posėdžio pirmininkė      Evaldas Gudas 

 

Posėdžio sekretorė      Kristina Duseikaitė-Pekštienė 

 


